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Meddelelsestjeneste 

READy udvidelsesmodul

Du sparer værdifuld tid og unødvendige omkostninger, 
når du ved hvor, hvornår og hvordan du kan prioritere 
situationer, som opstår i dit forsyningsnetværk. Med 
Meddelelsestjenesten giver READy et værdifuldt overblik  
over vand- og varme/kølemålere i dit distributionsnetværk 
ved hjælp af rettidige meddelelser. 

Du tilpasser meddelelserne på baggrund af, hvilke 
infokodeindstillinger, videresendelsesmetoder og 
målergrupper, du foretrækker at blive informeret om.  
Det betyder, at du kan vælge hvilke infokoder og 
målergrupper, der er interessante for dig at få besked om,  
og på baggrund heraf holder Meddelelsestjenesten dig  
altid informeret om driften af dine målere.

Meddelelser via e-mail,  
smartphone/tablet eller begge dele
Meddelelsestjenesten gør det muligt at konfigurere din  
READy Manager til at sende meddelelser om aktive infokoder  
i dit distributionsnetværk via e-mail, smartphone/tablet  
eller begge dele. 

Det eneste du skal gøre er at vælge infokoder og 
målergrupper, du ønsker meddelelser om, og hvordan 
du ønsker at blive underrettet – tre lette valg, som let 
konfigureres i READy Manager. 

Eneste forskel mellem e-mail og smartphone/ tablet er, 
at du indtaster din mailadresse i tilfælde af det første og 
telefonnummer i tilfælde af sidstnævnte. 

Meddelelsestjenesten er designet til at være en fleksibel 
løsning. Så hvis du for eksempel ønsker information om 
aktive infokoder både pr. SMS og e-mail til senere skriftlig 
dokumentation, skal du vælge samme notifikationsregel  
for SMS og e-mail med den samme brugerdefinerede 
målergruppe.

Brug infokodeprioriteringen til at angive vigtighed og 
konfigurere hvilke meddelelser du vil have på henholdsvis SMS 
og e-mail. 

Hvordan får jeg READy Manager  
til at videresende meddelelser?
Meddelelsestjenesten er en add-on-service til hostede READy 
Manager kunder. Du skal blot bestille modulet og derefter 
bliver systemet automatisk opdateret. Er du ikke eksisterende 
kunde, kan du få adgang til systemet ved at bestille både 
READy Manager og Meddelelsestjeneste-modulet.
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